ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

         Số:          /QĐ-UBND              Bà Rịa -Vũng Tàu, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình
Hệ thống trụ chống va cầu Cỏ May năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật số
47/2019/QH14 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính
phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng dẫn

thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Quyết định số 3722/QĐ-UBND ngày 05/12/2022 của UBND tỉnh phê

duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình Hệ thống trụ chống va cầu Cỏ May năm
2022;

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình số 4936/TTr-SGTVT ngày
12/12/2022 và Báo cáo thẩm định của Sở Kế hoạch và Đầu tư số 367/BC-SKHĐT
ngày 16/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Hệ thống trụ chống
va cầu Cỏ May năm 2022 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Sở Giao thông vận tải chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo
kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư,
Tài chính; Chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, KTN.
KT4

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Khánh

3921 22 12

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình Hệ thống trụ chống va cầu Cỏ May năm 2022
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày      /     /2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT
Tên gói

thầu
Giá gói thầu

(Đồng)
Nguồn

vốn

Hình thức và
phương thức
lựa chọn nhà

thầu

Thời
gian bắt
đầu tổ

chức lựa
chọn
nhà
thầu

Loại
hợp
đồng

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

01

Tư vấn lập
HSMT,
phân tích
đánh giá
HSDT

37.034.684

Nguồn
kinh
phí

quản
lý, bảo

trì
đường

bộ
năm
2022

Chỉ định thầu
rút gọn

Quý
4/2022

Trọn
gói

15
ngày

02

Tư vấn
thẩm định
hồ sơ mời
thầu và kết
quả lựa
chọn nhà
thầu

10.703.666
Chỉ định thầu

rút gọn
Quý

4/2022

Trọn
gói

15
ngày

03
Tư vấn
giám sát thi
công

342.838.418
Chỉ định thầu

rút gọn
Quý

4/2022

Trọn
gói

3
tháng

04
Tư vấn
kiểm toán

100.537.200
Chỉ định thầu

rút gọn
Quý

1/2023
Trọn
gói

1
tháng

05
Bảo hiểm
công trình

26.759.165
Chỉ định thầu

rút gọn
Quý

4/2022

Trọn
gói

3
tháng

06

Xây lắp
(Bao gồm
công tác
điều tiết
giao thông
thủy)

 10.836.138.888

Đấu thầu rộng
rãi trong nước
qua mạng, một
giai đoạn 1 túi

hồ sơ

Quý
4/2022

Trọn
gói

3
tháng

Tổng cộng giá gói thầu: 11.354.012.021 đồng

3921 22 12